
PRESUPUESTO 2007
PLANILLA 7.7 RECURSOS FIGURATIVOS

REMESAS DEL INSTITUTO PROVINCIAL DE JUEGOS Y CASINOS
1000 A la Administración Central - Rentas Generales Fin. 000 10.390.906
1000 A la Administración Central para Programas de Salud y Desarrollo Social C/ Fin. 176 54.106.807

Subtotal Cuenta 64.497.713

REMESAS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL A ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS CON FIN  214
21401 Dirección General de Escuelas. 85.487.700

Subtotal Cuenta 85.487.700

REMESAS DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL A ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS CON FIN 176
20801 Hospital Central 2.830.000
20802 Hospital Materno Infantil Humberto Notti 3.425.000
20803 Hospital Teodoro Schestakow 2.000.000
20804 Hospital Lagomaggiore 4.035.000
20808 Hospital Carlos Pereyra 650.000
20809 Hospital El Sauce 1.300.000
20810 Hospital Diego Paroissiens 800.000
20811 Hospital A. Perrupato 1.435.000
20812 Hospital General Alvear 350.000
20815 Hospital Victorino Tagarelli 90.000
20816 Hospital Antonio J. Scaravelli 800.000
20817 Hospital C. Saporiti 250.000
20819 Hospital Malargüe 100.000
20824 Hospital Gral. Las Heras 130.000

Subtotal Cuenta 18.195.000

REMESAS DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL A ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS CON FIN 000
20701 Instituto de Sanidad y Calidad Agropecuaria de Mendoza 13.857.489
20801 Hospital Central 43.319.639
20802 Hospital Materno Infantil Humberto Notti 38.785.781
20803 Hospital Teodoro Schestakow 20.582.347
20804 Hospital Lagomaggiore 40.584.657
20808 Hospital Carlos Pereyra 4.515.445
20809 Hospital El Sauce 6.590.980
20810 Hospital Diego Paroissiens 11.593.875
20811 Hospital A. Perrupato 18.637.373
20812 Hospital General Alvear 9.446.819
20815 Hospital Victorino Tagarelli 3.940.571
20816 Hospital Antonio J. Scaravelli 10.679.998
20817 Hospital C. Saporiti 6.246.536
20819 Hospital Malargüe 5.198.269
20824 Hospital Gral. Las Heras 3.394.977
20902 Dirección Provincial de Vialidad 52.927.788
20902 Ente Provincial del Agua y Saneamiento (EPAS) 1.278.117
21401 Dirección General de Escuelas 953.704.781
21801 Administración de Parques y Zoológico 10.869.944
21901 Dirección de Niñez, Adolescencia, Ancianidad y Familia 58.629.090

Subtotal Cuenta 1.314.784.476

REMESAS DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL A CUENTAS ESPECIALES
30601 UFI 73.574.774
30901 Fondo de Infraestructura Provincial con Financiamiento 103 112.929.384
31403 DYMES 232.284

 Subtotal Cuenta 186.736.442

TOTAL GENERAL 1.669.701.331


